
MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

POBIEROWO

Cena 793 000 zł

Mieszkanie w apartamentowcu z 2008 roku w Pobierowie , 150 m od plaży. Lokal o powierzchni 54,65 m2 na I
piętrze w budynku II piętrowym składa się :
z salonu z aneksem kuchennym / 36 m2/ ,
sypialni / 16 m2/ ,
łazienki z wc/ ok. 5 m2/ ,
przedpokoju i garderoby.
Z salonu wyjście na balkon / dodatkowe wyjście z sypialni/ . Aneks kuchenny zabudowany meblami na
wymiar. Okna PCV wychodzą na stronę południową .
Ogrzewanie piec II biegowy Viessman, w łazience kabina prysznicowa, wc, grzejnik drabinkowy, glazura i
terakota. Na podłogach w pokojach , przedpokoju - panele. W budynku winda, monitoring, teren wokół
ogrodzony.
Do głównej ulicy Pobierowa ul. Grunwaldzkiej ok. 50 m.Cena do negocjacji. Szybkie wydanie mieszkania.
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Symbol KOM32210 Symbol SWO 411242

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 793 000 PLN Cena w EURO 183 580 €

Cena w USD 199 202 $ Cena za m2 14 511 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL

Miejscowość POBIEROWO Powierzchnia całkowita 55 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 1532 Czynsz administracyjny 200 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


